
Monika D. (Monča9) ID 235596 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.4.2024, 14:43

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky i ostatní návštěvníci mého albíčka,

 děkuji za Váš zájem o nabízené zboží i za účast na aukcích. Prosím, abyste vždy zvážili, zda o danou věc skutečně stojíte, než
učiníte závaznou objednávku, a abyste se aukcí zúčastňovali zodpovědně a případné příhozy činili s rozvahou, neboť jsou pro
obě strany závazné.

 Podklady k platbě odesílám nejpozději do 48 hodin, pokud nejsem delší dobu na netu, najdete vždy info ve Vzkazech. Platbu
přijímám pouze na český účet a lhůta na zaplacení je jeden týden od obdržení podkladů (pokud se předem nedomluvíme
jinak). Pokud do týdne nedorazí platba, ani mi od Vás nepřijde žádná zpráva, považuji to za nefér jednání a jsem nucena
napsat Vám negativní hodnocení (v případě neregistrovaného uživatele píšu info přímo do svého albíčka). Samozřejmě je pak
Vaše rezervace automaticky zrušena a zboží vráceno zpět do prodeje (v případě aukce nabídnuto dalšímu zájemci).

 Z časových důvodů odesílám balíčky pouze 1x týdně, a to doporučeně, na Vaši žádost a riziko mohu poslat i obyčejně, na
dobírku však nezasílám!!! O odeslání balíčku informuji vždy přes Vzkazy a také přímo do hodnocení.

 Ve svém albíčku nabízím věci nové i použité z našich rodinných zásob :o), vždy je uveden jejich stav a u většiny i rozměry,
proto reklamace z důvodu špatně zvolené velikosti neuznávám.

 Děkuji, že čtete podmínky prodeje, děkuji za milá obchůdková setkání i za Vaše krásná hodnocení a těším se na další
obchůdky. :o)

 Monča

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

